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Резултати од одржаниот испит по предметот Биофизика 
 

 
Почитувани студенти,  

 
 Во продолжение се резултатите од одржаниот испит по предметот Биофизика.  
 
 

 Име и презиме 
Број на 
индекс Оцена 

1 Дора Трајанова  1619 8 

2 Ана Стефановска 
 

6 

3 Мила Поповиќ 1606 6 

4 Никола Кисковски 1616 6 

5 Марија Чаикуловска 1609 6 

6 Стефани Николова 1610 6 

7 Јана Серафимовска 1603 8 

8 Ива Минковска 1612 6 

9 Јована Манева 1617 8 

10 Надица Рабровилева 1614 7 

11 Мартина Паниска 1611 8 

12 Елена Ѓоргоска 1604 8 

13 Диљара Јусуф 1605 7 

14 Мирјана Алексовска 1598 7 

15 Мила Велевска 1599 6 

16 Марија Тренчевска 1613 7 

17 Дамјана Упалева 1602 6 

18 Петар Манев 1597 6 

19 Филип Димиев 1607 6 

20 Дијана Петровиќ 1556 нп 

21 Димитар Богданоски 1615 нп 

22 Дора Стоиќ 1596 нп 
 
 

Од предметниот професор 
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